
Spoorlijn Betuweroute - Meteren -Valburg Oost (niet door de kern Elst)

A (Brandbare gassen) B2 (Toxische gassen)

Plafondcijfers vervoer 

gevaarlijke stoffen Basisnet 

Spoor

50850 6580

Realisatie cijfers vervoer 

gevaarlijke stoffen 2012
4460 770

Realisatie cijfers vervoer 

gevaarlijke stoffen 2011
4150 30

Realisatie cijfers vervoer 

gevaarlijke stoffen 2010
7150 50

Bovenstaande aantallen zijn het aantal beladen wagens per gevaarlijke stof categorie op jaarbasis



B3 (Zeer toxische gassen) C3 (Brandbare vloeistoffen) D3 (Toxische vloeistoffen)

700 110380 6720

0 8210 360

0 11000 300

0 9950 1350

Bovenstaande aantallen zijn het aantal beladen wagens per gevaarlijke stof categorie op jaarbasis



D4 (Zeer toxische vloeistoffen)

4060

430

850

900


